ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2019 г. г.Ставрополь № 95-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 19 декабря 2012 г. № 496-п «Об оценке регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Ставропольского края и экспертизе
нормативных правовых актов Ставропольского края, затрагивающих вопро
сы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постанов
ление Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2012 г. № 496-п
«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов Ставропольского края и экспертизе нормативных правовых актов
Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предприни
мательской и инвестиционной деятельности» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 29 января 2013 г.
№ 25-п, от 31 декабря 2013 г. № 531-п, от 27 августа 2014 г. № 345-п,
от 01 июня 2015 г. № 238-п, от 07 июля 2016 г. № 280-п и от 29 марта 2018 г.
№ 115-п).

2. Признать утратившим силу подпункт 2.1 изменений, внесенных
в постановление Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2012 г.
№ 496-п «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия на
проекты нормативных правовых актов, разрабатываемые органами исполни
тельной власти Ставропольского края», утвержденных постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 29 января 2013 г. № 25-п.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор L .
Ставропольской*] ' В.В.Владимиров

ТВЕРЖДЕНЫ
i' _
дением Правительства
ропольского края

марта 2019 г. № 95-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 19 декабря 2012 г. № 496-п «Об оценке регулирующего воздействия про
ектов нормативных правовых актов Ставропольского края и экспертизе нор
мативных правовых актов Ставропольского края, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

1. В Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов Ставропольского края, разрабатываемых орга
нами исполнительной власти Ставропольского края:

1.1. Абзацы второй - четвертый пункта 3 признать утратившими силу.
1.2. В абзаце седьмом пункта 4 цифру «104» заменить цифрой «11».

2. Абзацы второй - четвертый пункта 3 Порядка проведения оценки ре
гулирующего воздействия проектов законов Ставропольского края, затраги
вающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, признать утратившими силу.

3. В Порядке проведения органами исполнительной власти Ставро
польского края экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского
края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инве
стиционной деятельности:

3.1. Абзац второй пункта 1 после слов «в отношении» дополнить сло
вами «законов Ставропольского края,».

3.2. Пункт 3 признать утратившим силу.